
 

COMUNE   DI   CINISI 
Città Metropolitana di Palermo 

 
       Proposta di G.M. n.103 del 01/12/2020  

 

 

ESTRATTO  DI  DELIBERAZIONE 
DELLA GIUNTA COMUNALE 

  
 

N. 110 del 01/12/2020 
 

 

 
OGGETTO: Autorizzazione al legale rappresentante  del comune di Cinisi per sottoscrizione   

impegnativa  decreto  n 1/2020  del Gal Golfo di Castellammare per i lavori di 

Riqualificazione  della Piazza Pietro Venuti e dell’ex Circolo combattenti  GAL Golfo 

di Castellammare Misura 7 sottomisura 7.2  PRS Sicilia 2014-2020-   cod. CUP 

G34H20001240006 
 
  
L’anno duemilaventi addì  uno  del mese di Dicembre  alle Ore 11,45   nella sala delle adunanze della sede comunale, 

si è riunita la Giunta Comunale convocata nelle forme di legge. 
  
 Presiede l’adunanza il Sig. Aldo Ruffino nella sua qualità di Vice Sindaco e sono rispettivamente presenti ed 

assenti i seguenti sigg. 
 

 

  Presente Assente 

PALAZZOLO Gianni 

 

Sindaco 

 

                X 

RUFFINO Aldo Vice Sindaco 

 

             X  

LA FATA M. Francesca Assessore 

 

             X  

SOLLENA Vito Assessore 

 

             X  

BIUNDO Leonardo Assessore 

 

                X 

PIZZO Verusca Assessore 

 

            X  

 

Fra gli assenti risultano i signori: 

 

Gianni Palazzolo – Biundo Leonardo 

 

  

 Con l’assistenza del Segretario Dr.  Giovanni Impastato  

 Il Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la riunione ed invita i 

convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato. 



 

La Giunta Municipale   
  
Visto il decreto  n. 1- 7.2 del 30/11/2020 del Gal Golfo di Castellammare , con il quale veniva 
concesso al comune di Cinisi un finanziamento di € 296.900,65 corrispondente alla spesa ritenuta 
ammissibile  ai sensi della misura 7 sottomisura 19.2/7.2  PSR Sicilia 2014-2020 per la 
Riqualificazione  della Piazza Pietro Venuti e dell’ex Circolo combattenti    cod. CUP 
G34H20001240006 
 
 
Visto l’art. 5 di tale decreto  che prevede la liquidazione di un’anticipazione pari al  50% del 
contributo concesso, a seguito del rilascio di un impegnativa da parte dell’Ente, sottoscritta da 
legale rappresentante dell’Ente; 
 
Ritenuto dover autorizzare il Sindaco Avv.to Gianni  Palazzolo, nella qualità di legale 
rappresentante dell’Ente, alla sottoscrizione della suddetta impegnativa al fine dell’ottenimento 
dell’anticipazione , pari a 50%  del finanziamento concesso , corrispondente ad €  148.450,32 per la 
realizzazione dei lavori di che trattasi;  
  
Con voti unanimi espressi palesemente  
 
 

DELIBERA 
 

Di autorizzare il legale rappresentante dell’Ente a sottoscrivere l’impegnativa,  al fine dell’ottenimento 
dell’anticipazione dell’importo pari al 50% del contributo concesso dal GAL Golfo di Castellammare, per la 
realizzazione dei lavori di che trattasi, pari ad € 148.450,32. 
 
Di dare atto che a tale intervento è stato attribuito il cod. CUP G34H20001240006 
 
 
Visti pareri espressi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 30/2000 
 
Parere favorevole del servizio interessato per quanto concerne la regolarità tecnica 
 
 

CONTESTUALMENTE 
 
Ravvisata al necessità e l'urgenza  a procedere 
 
Visto l'art. 12 della L.R..44/91 e s.m.i. 
 
Con voti unanimi espressi palesemente 
 

DELIBERA 
 
Di rendere la presente immediatamente esecutiva 
 
 
 
 
 
 
 
 


